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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  
МАКЕДОНИЈА 

1708. 
Врз основа на член 126 став 1 од Уставот на Репуб-

лика Северна  Македонија и член 36 став 1 од Законот 
за Владата на Република Македонија („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 
37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 
196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 98/19 ), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата одржана на 19 мај 
2020 година, донесе 

 
У Р Е Д Б А 

СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УРЕДБАТА СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ПРИМЕНА 
НА ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЌА-
ЈОТ НА ПАТИШТАТА ЗА ВРЕМЕ НА ВОНРЕДНА  

СОСТОЈБА 
 

Член 1 
Во Уредбата со законска сила за примена на Зако-

нот за безбедност на сообраќајот на патиштата за време 
на вонредна состојба („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 71/20, 123/20 и 126/20), по 
членот 3 се додава нов член 3-а кој гласи: 

 
„Член 3-а 

За време на траење на вонредната состојба, како и 
по престанокот на траењето на вонредната состојба до 
31.12.2020 година, при спроведување на вториот прак-
тичен дел од возачкиот испит на кандидат за возач, во 
возилото се присутни претседателот на испитната ко-
мисија и испитувачот по практичен дел.“ 

 
Член 2 

Оваа уредба со законска сила влегува во сила со де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4250/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1709. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

 
 

 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на Општина Ка-

вадарци, за потребите на ООУ Страшо Пинџур - Кава-

дарци. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Кавадарци, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

Бр. 44-1656/1   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1710. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 
 

 
 

 
 

 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Ѓорче 

Петров, за потребите на ЈОУДГ „Росица“ - Ѓорче Пет-
ров, Скопје. 
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Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Ѓорче Петров, со кој се уредуваат пра-
вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 
одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/2   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1711. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КАРБИНЦИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Кар-

бинци. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Карбинци, со кој се уредуваат правата 

и обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-1656/3   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

1712. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КАРПОШ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
Реден 
број 

 Назив на 
движна 
ствар 

Карактеристики на 
движната ствар 

Количина 
(м2) 

1 
 

прозори Марка Алпхацан 
шест коморни 
термоизолирани 
ПВЦ профили  

174.78 
 

2 врати Марка Алпхацан 
шест коморни 
термоизолирани 
ПВЦ профили  

33.2 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на Општина Кар-
пош, за потребите на ЈОУДГ Мајски Цвет - Скопје.  

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Општина Карпош, со кој се уредуваат правата и обврските 
за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/4   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1713. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 
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Назив на 

движна 
ствар 

Карактеристики на 

движната ствар 

Количина 

(парче) 

прозор 

 

марка Алпхацан шест 

коморни термоизилирани 

профили  

 

37 

 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Кава-
дарци, за потребите на ООУ „Тошо Велков – Пепето“ 
Кавадарци.  

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Кавадарци, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-
лука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/5   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1714. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  
ПРИЛЕП 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на Општина 
Прилеп.  

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 

Општина Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските 
за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/6   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1715. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

БОГОВИЊЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 
 

 
 

 
 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на општина Бо-
говиње, за потребите на ОУ „Абдул Фрашери“ - Оп-

штина Боговиње. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Север-

на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Oпштина Боговиње, со кој се уредуваат правата и об-

врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/7   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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1716. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на Oпштина Ка-
вадарци, за потребите на ЈУ Детска градинка „Рада По-
цева“ - Општина Кавадарци. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Oпштина Кавадарци, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 на оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/8   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1717. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ВИНИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 
 

 
 

 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надоместок на Oпштина 

Виница. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Север-

на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Oпштина Виница, со кој се уредуваат правата и обврските 

за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/9   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1718. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ОХРИД 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 



 Стр. 8 - Бр. 131                                                                                      20 мај 2020 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење без надомест, на Oпштина 
Охрид, а за потребите на ОУ „Григор Прличев“ Охрид. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Oпштина Охрид, со кој се уредуваат правата и обврските 

за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-1656/10   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1719. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО 

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движната 
ствар, и тоа: 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движната ствар од член 1 од оваа одлука, се дава на 

трајно користење без надомест, на  Oпштина Стру-
мица, а за потребите на ЈОУДДГ ,,Детска радост’’ 
Струмица. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 

Oпштина Струмица, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движната ствар од член 1 од оваа одлука.  

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/11   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1720. 
Врз основа на член 44став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15 , 
106/15 , 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест, на Општина Струмица, 
а за потребите на ЈПКД ,,Комуналец“ Ц.О. Струмица. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Општина Струмица, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 одоваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-1656/12   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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1721. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА OПШТИНА  

МОГИЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење без надомест, на  Општина Мо-
гила, а за потребите на ОУ „Гоце Делчев“ Могила. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Општина Могила, со кој се уредуваат правата и обврските 
за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/13   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1722. 
Врз основа на член 44став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ВИНИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

 
 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Ви-
ница. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначалникот 
на Општина Виница, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-1656/14   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1723. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ГАЗИ БАБА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Гази 
Баба, а за потребите на ЈУДДГГ „Детска радост“ -Оп-
штина Гази Баба - Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначалникот 
на Општина Гази Баба, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
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Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-1656/15   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1724. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КИСЕЛА ВОДА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Ки-
села Вода, за потребите на ЈДГ „8-Ми Март“ – Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Кисела Вода, со кој се уредуваат пра-
вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/16   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

1725. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

МОГИЛА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на  Општина Мо-

гила, а за потребите на ОУ „Кочо Рацин“  с. Ивањевци, 
Могила. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначалникот 

на Општина Могила, со кој се уредуваат правата и об-

врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/17   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1726. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

МОГИЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 
 

 
 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на  Општина Мо-
гила, а за потребите на OУ „Браќа Миладиновци“                          

с. Добрушево,  Могила. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Север-

на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Општина Могила, со кој се уредуваат правата и обврските 

за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/18   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1727. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ДЕБАР 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 
 

 
 

 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Де-
бар, за потребите на ЈОУДГ Брешиа - Дебар. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
Општина Дебар, со кој се уредуваат правата и обврските 
за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/19   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1728. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

КАРПОШ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

  

Назив на 
движна ствар 

Карактеристики на 
движната ствар 

Количина 
(парче) 

Топлинска 
пумпа 

Даикин  ERLQ016CV3 
/ EHBX16CB9W 7 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се даваат 
на трајно користење, без надомест, на Општина Карпош. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначалникот 
на Општина Карпош, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/20   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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1729. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

  
Назив на 
движна 
ствар 

Карактеристики на 
движната ствар 

Количина 
(парче) 

Прозори 
 

Марка Алпхацан шест 
коморни термоизилирани 
профили 

 
 
3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на општина Ка-
вадарци, за потребите на СОУ„Киро Спанџов – Брко“ 
Кавадарци.  

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
општина Кавадарци, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/21   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1730. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

ПЕТРОВЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

Назив на 

движна ствар 

Карактеристики на 

движната ствар 

Количина 

(парче) 

Клима уред Цоопер и Хунтер 
VERITAS CH –  

S24FTXL2Q-NG  12 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се даваат 

на трајно користење, без надомест, на Општина Петровец. 
 

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначалникот 
на Општина Петровец, со кој се уредуваат правата и об-

врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/22   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1731. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

АЕРОДРОМ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

Реден 

број 

 Назив на 

движна 
ствар 

Карактеристики 

на движната 
ствар 

Количина 

(парче) 

1 

 

Надворешна 

единица на 
клима уред  

тип 1 

Цоопер и Хунтер 

CHML – 
U36RK4  

8 

2 Надворешна 

единица на 
клима уред  

тип 2 

Цоопер и Хунтер 

CHML – 
U42RK5  

1 

3 Внатрешна 

единица на 
клима уред  

тип 1 

Цоопер и Хунтер 

CHML – 
IW18AARK  

19 
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4 Клима уред Цоопер и Хунтер 

Veritas CH-
S24FTXL2Q-NG  4 

5 Клима уред Цоопер и Хунтер 

Arctic CH-
S12FTXLA-NG  9 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на Општина Ае-

родром, за потребите на ЈУДДГ „Буба Мара“ – Скопје. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 

Општина Аеродром, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-1656/23   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1732. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БИТОЛА 
 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

Реден 

број 

 Назив на 

движна 
ствар 

Карактеристики 

на движната ствар 

Количина 

(парче) 

1 

 

Надворешна 

единица на 
клима уред 

тип 1 

Цоопер и Хунтер 

CHV-5S450NMX  

2 

2 Внатрешна 

единица на 
клима уред 

тип 1 

Цоопер и Хунтер 

CHV-5SW22NK  

1 

3 Внатрешна 

единица на 
клима уред 

тип 2 

Цоопер и Хунтер 

CHV-5SW36NK  

1 

4 Внатрешна 

единица на 
клима уред 

тип 3 

Цоопер и Хунтер 

CHV-5SW45NK  

4 

5 Внатрешна 
единица на 

клима уред 
тип 4 

Цоопер и Хунтер 
CHV-5SW56NK  

4 

6 Внатрешна 
единица на 

клима уред 
тип 5 

Цоопер и Хунтер 
CHV-5SCC45NK  

2 

7 Внатрешна 
единица на 

клима уред 
тип 6 

Цоопер и Хунтер 
CHV-5SCC56NK  

12 

8 Внатрешна 

единица на 
клима уред 

тип 7 

Цоопер и Хунтер 

CHV-5SC80NK  

6 

9 Внатрешна 

единица на 
клима уред 

тип 8 

Цоопер и Хунтер 

CHV-5SC90NK  

2 

10 Централен 

контролер 

Контролер со тач 

дисплеј  

2 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Би-

тола, за потребите на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Би-

тола. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Битола, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-1656/24   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1733. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

БУТЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 

 

Реден 

број 

 Назив на 

движна ствар 

Карактеристики  

на движната ствар 

Количина 

(парче) 

1 

 

Комбиниран 

котел за 

греење 

гас/нафта 

Ховал TIP: 3 320 

2 

2 Контролна 

табла за 

регулација на 

котел 

Ховал -TOP TRONIC 

E/E13.4 

2 

3 Пресостат за 

минимален 

притисок 

Данфос RT 200 

1 

4 Пресостат за 

максимален 

притисок 

Данфос RT 200 

1 

5 Двостепен 

пламеник/гасна 

рампа/плоча 

за монтажа 

на котелот 

ЊеисхауптWG30F/1-

C ZM-LN 

2 

6 Централа за 

светлосна и 

звучна 

сигнализација 

Сенситрон PL-4 

1 

7 Детектор  

на гас  

ГаскикиAB-455 DJ 

2 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надомест, на Општина Бу-

тел, за потребите на ОУ „Св. Климент Охридски“ - 

Скопје. 

 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на Општина Бутел, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-

лука.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-1656/25   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

1734. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  
ШУТО ОРИЗАРИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

Реден 
број 

Назив на 
движна 
ствар 

Карактеристики на 
движната ствар 

Количина 
(парче) 

1 Прозор 
 

Марка Алпхацан 
шесткоморни 

термоизолациони 
ПВЦ профили  21 

2 Врата 
 

Марка Алпхацан 
шесткоморни 

термоизолациони 
ПВЦ профили  19 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на  Општина Шуто 
Оризари. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на Општина Шуто Оризари, со кој се уредуваат 
правата и обврските за движните ствари од член 1 од 
оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/26   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1735. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 



20 мај 2020  Бр. 131 - Стр. 15 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

Назив на 
движна 
ствар 

Карактеристики  
на движната ствар 

Количина 
(парче) 

Топлово-
ден кон-

дензен ко-
тел на гас 

Модел Вистриџ Маиор 35 
TT 1ERP 4E 
Топлотен капацитет од 35kW 
Интегрирана циркулациона 
пумпа со контрола на брзина 
Коефициент на искористе-
ност η=98% 
Експанзионен сад 8 литри 
Работен притисок од 0,8 до 3 
bar 
Влезен притисок за гас 20 
mbar 

2 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест, на општина 
Струмица. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на оп-
штина Струмица, со кој се уредуваат правата и обврските 
за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/27   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1736. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15 , 
106/15 , 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

Реден 

број 

Назив 

на 
движна 

ствар 

Карактеристики на 

движната ствар 

Количина 

1 Прозор 
 

Марка Алпхацан 
шесткоморни 

термоизолациони ПВЦ 
профили  

127 

2 Врата  Марка Алпхацан 
шесткоморни 

термоизолациони ПВЦ 
профили  

8 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест, на општина Стру-

мица. 
  

Член 3 
Генералниот секретар на Владата на Република Се-

верна Македонија склучува договор со градоначални-

кот на општина Струмица, со кој се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 од оваа од-

лука.  
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/28   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1737. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

Реден 

број 

Назив на 

движна ствар 

Карактерис-

тики на 
движната 

ствар 

Количина 

(парче) 

1 

Топлинска 

пумпа 

Мидеа MC-

SU90-RN1L 2 
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2 

Бафер танк СПРЕМ-

НИК 1 

3 Вентил ФЕРРО 16 

4 

Самочистечки 

филтер 

ФЕРРО 

2 

5 

Експанзивен 

сад 

ЕЛБИ 

1 

 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење, без надомест, на општина Кава-
дарци, за потребите на ОУ „Димката Ангелов Габерот“ 

-  Кавадарци. 
 

Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначалникот 

на општина Кавадарци, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-1656/29   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1738. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

САРАЈ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 

ствари, и тоа: 
 

Реден 
број 

Назив на 
движна ствар 

Карактеристики 
на движната 

ствар 

Количина 
(парче) 

1 Топлинска 

пумпа 

МИДЕА MC-

SU90-RN1L 1 

2 Бафер танк ВЕНМАН 

Todo 1000L 1 

3 Центрифугална 
пумпа 

СХИМГЕ 
CPm158 1 

4 Експанзионен 
сад 

ЊАТТ С 
1 

5 Вентил СЕНА 7 

6 Самочистечки 

филтер 

ИТАП 

1 

7 Алуминиски 

радијатори 

ВОНДИАЛ 

Exlusivo 8 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење, без надомест на општина Сарај, 
за потребите на ЈОУДГ „Филизи“ - Сарај. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Се-
верна Македонија склучува договор со градоначални-
кот на општина Сарај, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/30   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1739. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15 , 
106/15 , 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 

СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 
Назив на 

движна ствар 
Карактеристики на 

движната ствар 
Количина 

(парче) 
Прозор 

 
Марка Алпхацан  

шесткоморни 
термоизолациони ПВЦ 

профили  45 
 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-

ат на трајно користење, без надоместок на општина 
Свети Николе, а за потребите на ООУ „Кирил и Мето-
диј“ Свети Николе. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
општина Свети Николе, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  
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Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”.  
 

Бр. 44-1656/31   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1740. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15 , 

106/15 , 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА OПШТИНА 

СТРУМИЦА 
 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-
ниот секретаријат на Владата на Република Северна 

Македонија му престанува користењето на движната 
ствар, и тоа: 

 
Назив на 
движна 

ствар 

Карактеристики на 
движната ствар 

Количина 
(парче) 

Топловоден 

кондензен 
котел на 

гас 

Модел Вицтриџ PRO 120 4E 

GPL 
Топлотен капацитет од 115 

kW 
Циркулациоана пумпа со 

контрола на брзина 
Коефициент на 

искористеност η=98% 
Експанзионен сад 

Работен притисок од 0,8 до 
4 bar 

Влезен притисок за гас 17   
30 mbar 

Коаксијален димоводен 

приклучок за довеување на 
воздух за согорување и 

одведување на димните 
гасови 

Трокрак вентил 

1 

 

Член 2 
Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 

трајно користење, без надомест на  oпштина Струмица, 
а за потребите на ОУ „Маршал Тито“ Муртино. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 

oпштина Струмица, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движната ствар од член 1 од оваа одлука.  

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/32   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1741. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-
тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  

ТЕТОВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Генерал-

ниот секретаријат на Владата на Република Северна 
Македонија му престанува користењето на движните 
ствари, и тоа: 

 

Реден 
број 

 Назив на 
движна 
ствар 

Карактеристики на 
движната ствар 

Количина 
(парче) 

1 
 

Клима 
уред  

Цоопер и Хунтер 
ARCTIC R32 CH-
S18FTXLA-NG  

5 

2 Клима 
уред 

Цоопер и Хунтер 
ARCTIC R32 CH-
S09FTXLA-NG  

10 

3 Клима 
уред 

Цоопер и Хунтер 
ARCTIC R32 CH-
S12FTXLA-NG 

7 

4 Клима 
уред 

Цоопер и Хунтер 
VERITAS CH-
524FTXL2Q-NG  

55 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука, се дава-
ат на трајно користење, без надомест на општина Те-
тово, за потребите на ООУ „Наим Фрашери“ - Тетово. 

 
Член 3 

Генералниот секретар на Владата на Република Север-
на Македонија склучува договор со градоначалникот на 
општина Тетово, со кој се уредуваат правата и обврските 
за движните ствари од член 1 од оваа одлука.  

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-1656/33   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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1742. 

Врз основа на член 65 став (2) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост (,,Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 

153/15, 190/16, 21/18 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата одржана 

на  19 мај 2020 година,  донесе  

 

О Д Л У К А 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕ-

НОСТ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ВО КОРИСТ НА  РЕ-

ПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО КАТАСТАРОТ 

НА НЕДВИЖНОСТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се запишува правото на сопственост 

на недвижни ствари, кои се наоѓаат на КП бр.1651, КО 

Тетово 1, ул."Борис Кидрич", бр.84 во Тетово и тоа: 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебeн дел од зграда  ДП, со внатрешна пов-

ршина од 116 м2; 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебeн дел од зграда  ХС, со внатрешна пов-

ршина од 18 м2; 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебен дел од зграда  ПП, со внатрешна пов-

ршина од 1 м2; 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат К1, на-

мена на посебен дел од зграда  ДП, со внатрешна пов-

ршина од 133 м2; 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат К1, на-

мена на посебен дел од зграда ХС, со внатрешна пов-

ршина од 11 м2; 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат ПО, на-

мена на посебен дел од зграда П со внатрешна површи-

на од  79 м2 ; 

- зграда 1, намена на зграда Б4-3, влез 1, кат ПО, на-

мена на посебен дел од зграда ХС со внатрешна пов-

ршина од  3 м2 ; 

- зграда 2, намена на зграда А4-5, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебен дел од зграда  Г, со внатрешна пов-

ршина од 17 м2; 

- зграда 3, намена на зграда А4-5, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебен дел од зграда  Г, со внатрешна пов-

ршина од 16 м2; 

- зграда 4, намена на зграда А4-5, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебен дел од зграда Г, со внатрешна површи-

на од 12 м2; 

- зграда 5, намена на зграда А4-5, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебен дел од зграда Г, со внатрешна површи-

на од 12 м2 и 

- зграда 6, намена на зграда А4-5, влез 1, кат ПР, на-

мена на посебен дел од зграда Г, со внатрешна површи-

на од 12 м2,  

во корист на Република Северна Македонија во Ка-

тастарот на  недвижности.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

Бр. 44-2369/1   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1743. 

Врз основа на член 11 точка 8 од Законот за јавните 
претпријатија (,,Службен весник на Република Македо-

нија’’ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-
донија“ бр. 275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седница, одржана на 19 мај 2020 година, 
донесе  

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА  ПРОГРА-

МАТА  ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ГОДИШНАТА  

ИНВЕСТИЦИОНА ПРОГРАМА ЗА 2020 ГОДИНА 

НА ЈПВ ЛИСИЧЕ-ВЕЛЕС 

 
Член 1 

Со оваа oдлука се дава согласност на Програмата за 
изменување  на Годишната инвестициона програма за 

2020 година на ЈПВ Лисиче-Велес број 01-191/1 од 
15.04.2020 година, усвоена од Управниот одбор на ова 

јавно претпријатие, на седницата, одржана на 
15.04.2020 година. 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”.  
 

Бр. 44-3259/1   Претседател на Владата 
19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1744. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            
 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА СТРУМИЦА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 
отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Струмица бр. 09-1547/2 од 13.5.2020 го-
дина.  
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/1   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1745. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВО ЗА  

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Министерство за внатрешни работи бр. 09-1545/2 од 

13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/2   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1746. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЦРВЕН КРСТ-НЕГОТИНО  

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Црвен крст-Неготино бр. 09-1544/2 од 13.5.2020 го-

дина.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/3   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1747. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО ЗА  

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерство за внатрешни работи бр. 09-1543/2 

од 13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/4   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1748. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО ЗА  

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерство за внатрешни работи бр. 09-1542/2 

од 13.5.2020 година.  
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/5   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1749. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВО ЗА  

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Министерство за внатрешни работи бр. 09-1541/2 од 

13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/6   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1750. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО ЗА  

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерство за внатрешни работи бр. 09-1540/2 

од 13.5.2020 година.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/7   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1751. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРАВО-

СИЛНА ОДЛУКА НА АГЕНЦИЈА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ   

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Агенција за разузнавање бр. 09-1539/2 од 13.5.2020 

година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/8   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1752. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА  БИРО ЗА ЈАВНА  

БЕЗБЕДНОСТ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Биро за јавна безбедност бр. 09-1538/2 од 

13.5.2020 година.  
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/9   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1753. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ  

ПЕТРОВ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Општина Ѓорче Петров бр. 09-1537/2 од 13.5.2020 

година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/10   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1754. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗA 

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерството зa внатрешни работи бр. 09-

1536/2 од 13.5.2020 година.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/11   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1755. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗA ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Министерството зa внатрешни работи бр. 09-1534/2 

од 13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/12   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1756. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗA ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Министерството зa внатрешни работи бр. 09-1533/2 

од 13.5.2020 година.  



 Стр. 22 - Бр. 131                                                                                      20 мај 2020 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/13   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1757. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за упра-

вување со конфискуван имот, имотна корист и одзе-

мени предмети во кривична и прекршочна постапка 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 

98/08, 145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 

148/15 и 64/18), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 14 мај 2020 го-

дина, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА  ПРЕСУДА  НА ОПШТИНА  КИЧЕВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Кичево бр. 09-1532/2 од 13.5.2020 го-

дина.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/14   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1758. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ДИРЕКЦИЈА ЗА 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Дирекција за заштита и спасување бр. 09-1531/2 од 

13.5.2020 година.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/15   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1759. 

управување со конфискуван имот, имотна корист и 

одземени предмети во кривична и прекршочна поста-

пка („Службен весник на Република Македонија” бр. 

98/08, 145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 

148/15 и 64/18), Владата на Република Северна Маке-

донија, на седницата, одржана на 14 мај 2020 година, 

донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗA ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Министерството зa внатрешни работи бр. 09-1546/1 

од 13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/16   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1760. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ТРАЈНО ОДЗЕМЕН ПРЕД-

МЕТ ВО УПРАВНА ПОСТАПКА НА ОПШТИНА  

ДЕМИР КАПИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на трајно одземен предмет во управна по-

стапка на Општина Демир Капија бр. 09-1550/2 од 

13.5.2020 година.  
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/17   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1761. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Кичево бр. 09-1549/2 од 13.5.2020 го-

дина.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/18   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1762. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА  ПРЕСУДА  НА ОПШТИНА ДОЛНЕНИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Долнени бр. 09-1535/2 од 13.5.2020 го-

дина.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/19   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1763. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА КПУ ЗАТВОР-ПРИЛЕП 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на КПУ Затвор-Прилеп бр. 09-1548/1 од 13.5.2020 

година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/20   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1764. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Кавадарци бр. 09-1556/2 од 13.5.2020 

година.  
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/21   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1765. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО 

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерство за внатрешни работи               

бр.09-1554/2 од 13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/22   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1766. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЦРВЕН КРСТ - ДЕБАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 

на Црвен крст - Дебар бр.09-1553/2 од 13.5.2020 го-

дина.  

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/23   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1767. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА МИНИСТЕРСТВО 

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Министерство за внатрешни работи бр.09-1552/2 

од 13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/24   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1768. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА ЗЕЛЕНИКОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Зелениково бр.09-1555/1 од 13.5.2020 

година.  
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-4061/25   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1769. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени пред-

мети во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија” бр. 98/08, 145/10, 104/13, 

187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 

14 мај 2020 година, донесе            
 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ОХРИД 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Охрид бр.09-1560/2 од 13.5.2020 година.  

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-4061/26   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1770. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата, одржана на 14 мај 2020 година, донесе            
 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА  ПРЕСУДА  НА  ОПШТИНА  КАРПОШ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за от-

стапување на одземен предмет со правосилна пресуда на 
Општина Карпош бр.09-1559/2 од 13.5.2020 година.  

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-4061/27   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

1771. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА  НА ОПШТИНА МАВРОВО  

И РОСТУШЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Општина Маврово и Ростуше бр. 09-1558/2 од 

13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/28   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1772. 

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 

предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-

бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 

145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 

64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА  ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА  

И СПАСУВАЊЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-

да на Дирекција за заштита и спасување бр. 09-1557/1 

од 13.5.2020 година.  

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 

 

Бр. 44-4061/29   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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1773. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА ДОЈРАН 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-
да на Општина Дојран бр. 09-1562/2 од 13.5.2020 го-
дина.  

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-4061/30   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1774. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 
отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-
да на Општина Охрид бр. 09-1561/2 од 13.5.2020 го-
дина.  

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-4061/31   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1775. 
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-

ВОСИЛНА ПРЕСУДА НА  ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна пресу-
да на Општина Пробиштип бр. 09-1563/2 од 13.5.2020 

година.  
   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-4061/32   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1776. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 

82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и 

„ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

98/19), Владата на Република Северна Македонија, на 

седницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе            
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-

КАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИ-

ЕТО ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕД-

МЕТ СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ЦЕНТАР  

ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - СТРУМИЦА 

 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи  Одлуката за да-

вање согласност на Решението за отстапување на одзе-

мен предмет со правосилна одлука на ЈЗУ Центар за 

јавно здравје – Струмица („Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија” бр.74/20). 

   

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија”. 
 

Бр. 44-4061/33   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

1777. 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 

19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 
и 140/18 и „ Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 98/19), Владата на Република Северна 

Македонија, на седницата одржана на 14 мај 2020 го-

дина, донесе            
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИ-
ЕТО ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕД-
МЕТ СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЦЕНТАР ЗА  

УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи  Одлуката за да-

вање согласност на Решението за отстапување на одзе-
мен предмет со правосилна одлука на Центар за упра-
вување со кризи („Службен весник на Република Се-
верна Македонија” бр.74/20). 

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-4061/34   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1778. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 
82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и „ 
Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19), Владата на Република Северна Македонија, на сед-
ницата одржана на 14 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИ-
ЕТО ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕД-
МЕТ СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА АГЕНЦИЈА 
ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА  

ИЗВОЗОТ 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи  Одлуката за дава-

ње согласност на Решението за отстапување на одземен 
предмет со правосилна одлука на Агенција за странски 
инвестиции и промоција на извозот („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр. 74/20). 

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-4061/35   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1779. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-
лика Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 
19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 
и 140/18 и „ Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата одржана на 14 мај 2020 го-
дина, донесе            

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИ-
ЕТО ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕД-
МЕТ СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ОПШТА  

БОЛНИЦА ДР.ФЕРИД МУРАД-ГОСТИВАР 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи  Одлуката за да-

вање согласност на Решението за отстапување на одзе-
мен предмет со правосилна одлука на ЈЗУ Општа бол-
ница ДР.ФЕРИД МУРАД-Гостивар („Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр.40/20). 

   
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-4061/36   Претседател на Владата 
14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
__________ 

1780. 
Врз основа на член 101 став (1) од Законот за градеж-

но земјиште („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 
190/16 и „Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр. 275/19), Владата на Република Северна Македо-
нија, на седницата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИТЕ ЗА РАСПОЛАГА-
ЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕ-
НОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

ЗА ОПШТИНА БОСИЛОВО 
 

Член 1 
Општината Босилово ќе врши работи за располага-

ње со градежно земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија, кое се наоѓа на нејзиното подрач-
је согласно исполнетите услови од член 99 од Законот 
за градежно земјиште. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4141/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1781. 

Врз основа на член 101 став (1) од Законот за градеж-
но земјиште (“Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 
и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 275/19), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИТЕ ЗА РАСПОЛАГАЊЕ 
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РЕ-
ПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА  ОПШТИНА  

КОНЧЕ 
 

Член 1 
Општината Конче ќе врши работи за располагање 

со градежно земјиште сопственост на Република Се-
верна Македонија, кое се наоѓа на нејзиното подрачје 
согласно исполнетите услови од член 99 од Законот за 
градежно земјиште. 
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Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4142/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1782. 

Врз основа на член 101 став (1) од Законот за градеж-
но земјиште („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 
и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 275/19), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИТЕ ЗА РАСПОЛАГА-
ЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕ-
НОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЗА ОПШТИНА АЕРОДРОМ 
 

Член 1 
Општината Аеродром ќе врши работи за располага-

ње со градежно земјиште сопственост на Република 
Северна Македонија, кое се наоѓа на нејзиното подрач-
је согласно исполнетите услови од член 99 од Законот 
за градежно земјиште. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4153/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје  Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1783. 

Врз основа на член 101 став (1) од Законот за градеж-
но земјиште (“Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 
и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр. 275/19), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИТЕ ЗА РАСПОЛАГАЊЕ 
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА ОПШТИНА  

РЕСЕН 
 

Член 1 
Општината Ресен ќе врши работи за располагање со 

градежно земјиште сопственост на Република Северна 
Македонија, кое се наоѓа на нејзиното подрачје соглас-
но исполнетите услови од член 99 од Законот за гра-
дежно земјиште. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4155/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

1784. 
Врз основа на член 49 став (3) од Законот за здру-

женија и фондации („Службен весник на Република 
Македонија “ бр. 52/10, 135/11 и 55/16), Владата на Ре-
публика Северна Македонија, на седницата, одржана 
на 19 мај 2020 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ФИНАНСИ-
РАЊЕ НА  ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА 
ЗДРУЖЕНИЈАТА И ФОНДАЦИИТЕ ЗА 2019 ГОДИНА 

 
1. Во Програмата за финансирање на програмските 

активности на здруженијата и фондациите за 2019 го-
дина („Службен весник на Република Македонија “ бр. 
5/19 и „Службен весник на Република Северна Македо-
нија“ бр. 207/19), во точката 5 зборот „јуни“ се замену-
ва со зборот „ноември“. 

2. Во точката 6 зборот „јули“ се заменува со зборот 
„декември“. 

3. Оваа програма влегува во сила со денот на обја-
вувањето во „Службен весник на Република Северна 
Македонија“. 

 
Бр. 44-3652/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1785. 

Врз основа на член 57 став (3) од Законот за ветери-
нарно здравство („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 
53/16), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КО-
РИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА ВЕТЕРИНАРНО 

ЈАВНО ЗДРАВСТВО ВО 2020 ГОДИНА 
 

I 
Во Програмата за користење на средствата за вете-

ринарно јавно здравство во 2020 година („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 277/19) 
во делот I износот “36.000.000” се заменува со износот 
“33.000.000”. 

 
II 

Во делот II износот “35.000.000” се заменува со из-
носот “32.000.000”. 

 
III 

Во делот III табелата се менуваи гласи: 
„ 

1. План за мониторинг  на 
присуство на резидуи и недоз-
волени супстанции кај живи 
животни, производи и сурови-
ни од животинско потекло 

20.300.000,00 денари 
 

2. Мониторинг на исполнува-
њето на критериумите за мик-
робиолошка исправност на 
храната од животинско по-
текло 

4.000.000,00 денари 
 



20 мај 2020  Бр. 131 - Стр. 29 

 
 

3. Мониторинг на критериу-
мите за сурово млеко кај мол-
зните грла чие млеко се ко-
ристи за исхрана на луѓето 

500.000,00 денари 
 

4.  Мониторингот на зоонози 
и причинители на зоонози и 
мониторинг на антимикробна 
отпорност  

 
 
 

900.000,00 денари 
5. Мониторинг на квалитет на 
храна од животинско потекло  

2.800.000,00 денари 
6.  Мониторинг на безбеднос-
та на храната за животни  

 
2.800.000,00 денари 

7. Мониторинг на безбедноста 
на нуспроизводите од живо-
тинско потекло  

 
 

400.000,00 денари 
8. Активности на Национал-
ниот центар за информирање 
за ветеринарно-медицинските 
препарати 300.000,00 денари 
ВКУПНО 32.000.000,00 денари 

  „ 
 

IV 
Во делот IV износот “21.500.000,00”се заменува со 

износот “20.300.000”.  
Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- трошоци за дијагностичко ис-
питување на присуство на рези-
дуи во суровините и производи-
те од животинско потекло 

18.300.000,00 де-
нари 

- трошоци за следење и откри-
вање на присуство на резидуи 
во производите од животинско 
потекло од увоз 

2.000.000,00 де-
нари 

 „ 
 

V 
Во делот V износот “4.200.000,00”се заменува со 

износот “4.000.000, 00”. 
Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- трошоци за мониторинг на 
исполнување на критериуми-
те за микробиолошка исправ-
ност на храната од животин-
ско потекло 3.000.000,00 денари 
- трошоци за мониторинг на 
исполнување на критериуми-
те за микробиолошка исправ-
ност на храната од животин-
ско потекло од увоз 1.000.000,00 денари 

          „ 
 

VI 
Во делот VI износот “1.200.000,00”се заменува со 

износот “500.000,00”. 
Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- трошоци за мониторинг на кри-
териумите за сурово млеко кај 
молзните грла чие млеко се ко-
ристи за исхрана на луѓето  500.000,00 денари 

 „ 
VII 

Во делот VII износот “1.000.000,00”се заменува со 
износот “900.000,00”. 

Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- трошоци за утврдување и сле-
дење на зоонози и причинители-
те на зоонози и антимикробната 
отпорност 900.000,00 денари 

  „ 
  

VIII 
Во делот VIII износот “3.000.000,00”се заменува со 

износот “2.800.000,00” . 
Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- трошоци за мониторинг на 
квалитет на храна од живо-
тинско потекло 

1,900.000,00 де-
нари 

- трошоци за мониторинг на 
квалитет на храната од жи-
вотинско потекло од увоз 900.000,00 денари 

 „ 
 

IX 
Во делот IX износот “3.000.000,00”се заменува со 

износот “2.800.000,00” . 
Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- трошоци за мониторинг на 
безбедноста на храната за 
животни и другите произво-
ди за исхрана на животните 2.400.000,00 денари 
- трошоци за мониторинг на 
безбедноста на храната за 
животни и другите произво-
ди за исхрана на животните 
од увоз 400.000,00 денари 

         „ 
X 

Во делот X износот “600.000,00”се заменува со из-
носот “400.000,00”. 

Tабелата се менува и гласи: 
„ 

-трошоци за мониторинг на без-
бедноста на нуспроизводите од 
животинско потекло 

150.000,00 денари 

- трошоци за мониторинг на без-
бедноста на нуспроизводите од 
животинско потекло од увоз 250.000,00 денари 

„ 
 

XI 
Во делот XI износот “500.000,00”се заменува со из-

носот “300.000,00”. 
Tабелата се менува и гласи: 
„ 

- спроведување на тековни ак-
тивности на Националниот цен-
тар за информирање за ветери-
нарно-медицинските препарати 150.000,00 денари 
- промовирање на рационалната-
употреба на ветеринарно -ме-
дицинските препарати 50.000,00 денари 
- следење на несаканите дејства 
на употребата за ветеринарно - 
медицинските препарати 100.000,00 денари 

 „ 
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XII 
Оваа програма влегува на сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-3744/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 
1786. 

Врз основа на член 57 став (3), од Законот за вете-
ринарно здравство (“Службен весник на Република 
Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 
53/16), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 19 мај 2020 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КО-
РИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА ЗДРАВСТВЕНА  

ЗАШТИТА НA ЖИВОТНИТЕ ВО 2020 ГОДИНА 
 

I 
Во Програмата за користење на средства за здрав-

ствена заштита на животните во 2020 година („Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
277/19 и 41/20) во делот I износот „344.000.000,00“ се 
заменува со износот „310.000.000,00“. 

 
Табелата се менува и гласи: 
 

1. Средства од Буџетот на Репуб-
лика Северна Македонија, раздел 
140.05 Програма 2, Подпрограма 
20, ставка 425 3.200.000,00 
2. Средства од Буџетот на Репуб-
лика Северна Македонија, раздел 
140.05 Програма 2, Подпрограма 
20, ставка 464 303.800.000,00 
3. Средства од Буџетот на Репуб-
лика Северна Македонија, раздел 
140.05 Програма 2, Подпрограма 
20, ставка 480 3.000.000,00 

 
II 

Во делот II табелата се менува и гласи: 
 

1. Заостанати обврски од прет-
ходнaта година (2019 година) 18.000.000,00 
2. Здравствена заштита на живот-
ните за 2020 година 282.780.000,00 
3. Набавка на вакцини за мали 
преживари 2.500.000,00 
4. Набавка на опрема и материја-
ли за подобра подготвеност и 
ефикасност во случај на појава на 
особено опасни заразни болести,  2.720.000,00 
5. Водење на јавна кампања за 
болести со видео и аудио спо-
тови, плакати, билборди и други 
печатени материјали за болести 
кај животните 3.700.000,00 
6. Набавка на банка за вакцини за 
класична чума кај свињите 300.000,00 

 
III 

Во делот IV табелата се менува и гласи: 

Ред.бр Вид на мерка Износ во денари 
со ддв 

1. Надзор на болести кај 
свињите 34.630.000,00 

1.1 Земање и испраќање на 
примероци за испитува-
ње на класична чума кај 
свињите  1.500.000,00 

1.2 Дијагностичко испитува-
ње на класичната чума 
кај свињите  10.000.000,00 

1.3. Земање и испраќање на 
примероци за испитува-
ње на африканска чума 
кај свињите 1.500.000,00 

1.4 Дијагностичко испитува-
ње на африканска чума 
кај свињите 12.800.000,00 

1.5 Kлинички преглед во од-
гледувалишта на свињи 8.830.000,00 

2. Надзор на болести кај 
живината 7.300.000,00 

2.1 Земање на мостри и бри-
севи за мониторинг на 
присуство на болести кај 
домашната и комерцијал-
на живина и диви птици 1.000.000,00 

2.2 Дијагностичко испитува-
ње на њукастелска болест 2.800.000,00 

2.3 Дијагностичко испитува-
ње на авијарна инфлуенца 1.500.000,00 

2.4 Дијагностичко испитува-
ње на салмонелоза кај 
живината 2.000.000,00 

3. Надзор на заразни болес-
ти кај копитарите 1.715.000,00 

3.1 Вакцинација на копитари 
против антракс 10.000,00 

3.2 Земање мостри за инфек-
тивна анемија кај копита-
рите и западно нилска 
треска 100.000,00 

3.3 Дијагностичко испитува-
ње на присуство на за-
падно нилска треска 955.000,00 

3.4 Дијагностичко испитува-
ње на инфективна анеми-
ја кај копитарите 650.000,00 

4. Надзор на болести кај 
пчелите 210.000,00 

4.1 Земање и испраќање на 
материјал за испитување 
на американска чума и 
други болести на пчелно 
легло 10.000,00 

4.2 Дијагностичко испитува-
ње на американска чума 
на пчелно легло 150.000,00 

4.3 Дијагностичко испитува-
ње на други заразни бо-
лести кај пчели 50.000,00 

5. Надзор и контрола на 
вектори 2.300.000,00 

5.1 Мониторинг и конторла 
на вектори (инсекти) 
(нивно броење и иденти-
фикација) 2.300.000,00 
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6. Надзор на заразни болес-
ти кај диви животни 16.125.000,00 

6.1 Отстрел, земање и испра-
ќање на примероци за 
мониторинг на оралната 
вакцинација против бес-
нило кај дивите животни 
(лисици и волци) 875.000,00 

6.2 Дијагностичко испитува-
ње на беснило 2.000.000,00 

6.3 Дијагностичко испитува-
ње при сомнеж на беснило 250.000,00 

6.4 Отстрел, земање и испраќа-
ње примероци од застрела-
ни диви свињи и пријава на 
угината дива свиња 1.000.000,00 

6.5 Дијагностичко испитува-
ње на класичната чума и 
африканска чима кај ди-
вите свињи 9.000.000,00 

6.6 Дијагностичко испитува-
ње на други заразни бо-
лести кај дивите животни 100.000,00 

6.7 Дијагностичко испитува-
ње на трихинела кај ди-
вите животни 2.900.000,00 

7. Надзор на заразни болес-
ти кај кучињата 50.000,00 

7.1 Земање и испраќање на 
мостри за беснило 25.000,00 

7.2 Дијагностичко испитува-
ње на беснило 25.000,00 

8. Надзор на заразни болес-
ти кај рибите 6.000.000,00 

8.1 Дијагностичко испитува-
ње на заразни болести кај 
рибите 6.000.000,00 

9. Надзор на заразни болес-
ти кај овците и козите 115.300.000,00 

9.1 Земање, пакување и испра-
ќање на материјал за лаба-
раториско испитување на 
болести кај овците и козите 34.000.000,00 

9.2 Дијагностичко испитува-
ње на бруцелозата кај ов-
ците и козите 60.000.000,00 

9.3 Вакцинација против бру-
целоза кај овците и козите 9.000.000,00 

9.4 Превентивна вакцинаци-
ја против антракс 800.000,00 

9.5 Дијагностичко испитува-
ње на скрепи 500.000,00 

9.6 Вакцинација против ен-
теротоксемија кај овците 
и козите 11.000.000,00 

10. Надзор на заразни болес-
ти кај говедата 70.050.000,00 

10.1 Земање, пакување и ис-
праќање на материјал за 
лабараториско испитува-
ње на болести кај говедата 14.500.000,00 

10.2 Дијагностичко испитување 
на бруцелозата кај говедата 13.000.000,00 

10.3 Превентивна вакцинаци-
ја против антракс 250.000,00 

10.4 Дијагностичко испитување 
на спонгиоформна енцефа-
лопатија кај говедата 10.000.000,00 

10.5. Туберкулизација и рету-
беркулизација на гове-
дата 27.000.000,00 

10.6 Земање на примероци од 
говеда за детекција на 
присуство на вирусот на 
болест на чвореста кожа 300.000,00 

10.7 Дијагностика на болест 
на чвореста кожа 1.500.000,00 

10.8 Kлинички преглед во од-
гледувалишта на говеда 3.500.000,00 

11. Надомест за заклани/еу-
таназирани болни жи-
вотни, транспорт до об-
јект за колење/нештетно 
отстранување и трошоци 
за колење 15.000.000,00 

11.1 Надомест за заклани/еу-
таназирани болни жи-
вотни, транспорт до об-
јект за колење/нештетно 
отстранување и трошоци 
за колење 15.000.000,00 

12. Трошоци за дезинфекци-
ја и дезинсекција при 
контрола и сузбивање на 
особено опасни болести 
и болести предвидени со 
Годишната наредба за 
здравстевна заштита на 
животните  1.500.000,00 

12.1 Трошоци за дезинфекција 
и дезинсекција при контро-
ла и сузбивање на особено 
опасни болести и болести 
предвидени со Годишната 
наредба за здравстевна 
заштита на животните  1.500.000,00 

13. Земање на примероци, 
дијагностика и превен-
тивни мерки за контрола 
и сузбивање на особено 
опасни болести согласно 
член 49 од Законот за ве-
теринарно здравство 300.000,00 

14 Надзор на болести од еко-
номски интерес за држава-
та согласно член 49 од За-
конот за ветеринарно 
здравство кои не се пред-
видени со Годишната на-
редба за здравствена заш-
тита на животните и за 
кои нема програма за кон-
трола или сузбивање 300.000,00 

15 Внос на податоци за ак-
тивности од јавен инте-
рес од областа на здрав-
ствената заштита на жи-
вотните 12.000.000,00 

           ВКУПНО     282.780.000,00 
 

IV 
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија”. 

 
Бр. 44-3748/1   Претседател на Владата 

19 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари.  
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
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